

Obwieszczenie postanowienia o zatwierdzeniu układu

METRYKA OBWIESZCZENIA

Numer obwieszczenia	20240930/00241
Sygnatura postępowania	GL1G/GRz/54/2024
Data obwieszczenia	30.09.2024
Sąd	Sąd Rejonowy w Gliwicach
Wydział	XII Wydział Gospodarczy

PODMIOT

Imię	ARTUR
Nazwisko	ZABAWCZUK
Firma	F.H.U. ART ARTUR ZABAWCZUK
Miejsce zamieszkania	Gliwice, Polska / POLAND
Rodzaj podmiotu	Osoba fizyczna prowadząca działalność gospodarczą
PESEL	75072008216
NIP	6312100192

TREŚĆ OBWIESZCZENIA

Sąd Rejonowy w Gliwicach, XII Wydział Gospodarczy, ul. Powstańców Warszawy 23, 44-101 Gliwice, obwieszcza, że postanowieniem z dnia 30 września 2024 roku wydanym w sprawie po wpłynięciu wniosku o zatwierdzenie układu w postępowaniu o zatwierdzenie układu dłużnika, którym jest ARTUR ZABAWCZUK prowadzący działalność gospodarczą pod firmą F.H.U. ART ARTUR ZABAWCZUK (PESEL 75072008216, NIP: 6312100192, REGON: 276413544), sygnatura akt GL1G/GRz/54/2024, postanowił:

I. na podstawie art. 223 ust. 1 z dnia 15 maja 2015 r. Prawo restrukturyzacji zatwierdzić układ o następującej treści: 1. Płatność wszelkich kwot wynikających z układu następuje na rachunek bankowy wierzyciela. Jeżeli wierzyciel, po wezwaniu do wskazania rachunku bankowego na adres wskazany we właściwym rejestrze (w tym na adres e – mail poczty elektronicznej) nie wskaże w zakreślonym 2 tygodniowym terminie rachunku bankowego dla płatności kwot wynikających z układu, będzie uznane to za zwłokę wierzyciela w odebraniu świadczenia wynikającego z układu. W takim wypadku Dłużnik będzie uprawniony (według swojego wyboru) do dokonania zapłaty na rachunek wierzyciela ujawniony w wykazie podmiotów zarejestrowanych jako podatnicy VAT, niezarejestrowanych oraz wykreślonych i przywróconych do rejestru VAT prowadzonym w formie elektronicznej przez Krajową Administrację Skarbową albo będzie uprawniony do wystąpienia do właściwego sądu o zgodę na złożeniu świadczenia do depozytu sądowego. 2. Propozycje przewidują możliwość dokonania wcześniejszej spłaty. Grupa I – Wierzyciele, którym przysługują wierzytelności zabezpieczone rzeczowo na majątku Dłużnika. Warunki restrukturyzacji zobowiązań w GRUPIE I: 1. Spłata 100 % wierzytelności głównej wraz z wszelkimi odsetkami i należnościami ubocznymi na warunkach wynikających z umowy będącej podstawą ustanowienia zabezpieczenia na mieniu Dłużnika. 2. Przewidziana jest możliwość dokonania wcześniejszej spłaty. Grupa II – Wierzyciele, którym przysługują wierzytelności, których kwota umieszczona w spisie wierzytelności jest równa bądź większa niż 400 000 zł (słownie: czterysta tysięcy złotych 00/100) Warunki restrukturyzacji zobowiązań w grupie II: 1. Spłata 100% kapitału głównego oraz odsetek naliczonych do dnia układowego, po dniu układowym oraz po dniu zatwierdzenia układu, prowizji i kosztów związanych z wierzytelnością w 84 równych, miesięcznych ratach, z zastrzeżeniem, że wysokość ostatniej raty będzie obejmowała różnicę między całkowitą sumą wierzytelności, a sumą rat dotychczas uregulowanych 2. Od dnia uprawomocnienia postanowienia o zatwierdzeniu układu zmiana oprocentowania posiadanych produktów na oprocentowanie stałe w skali roku w wysokości 6%. 3. Raty będą płatne do 28 (dwudziestego ósmego) dnia każdego miesiąca, począwszy od miesiąca następującego po miesiącu, w którym ukazało się obwieszczenie w przedmiocie stwierdzenia prawomocności postanowienia o zatwierdzeniu układu. 4. Przewidziana jest możliwość dokonania wcześniejszej spłaty. Grupa III – Wierzyciele, którym przysługują wierzytelności, których kwota umieszczona w spisie wierzytelności jest równa bądź większa niż 250 000 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych), a mniejsza niż 400 000 zł (słownie: czterysta tysięcy złotych 00/100). Warunki restrukturyzacji zobowiązań w grupie III: 1. Spłata 100% kapitału głównego wraz z odsetkami w 78 równych, miesięcznych ratach, z zastrzeżeniem, że wysokość ostatniej raty będzie obejmowała różnicę między całkowitą sumą wierzytelności, a sumą rat dotychczas

uregulowanych 2. Od dnia uprawomocnienia postanowienia o zatwierdzeniu układu zmiana oprocentowania posiadanych produktów na oprocentowanie stałe w skali roku w wysokości 7%. 3. Umorzenie wszystkich pozostałych kosztów, wierzytelności ubocznych, powstałych przed dniem układowym. 4. Raty będą płatne do 28 (dwudziestego ósmego) dnia każdego miesiąca, począwszy od miesiąca następującego po miesiącu, w którym ukazało się obwieszczenie w przedmiocie stwierdzenia prawomocności postanowienia o zatwierdzeniu układu. 2 5. Przewidziana jest możliwość dokonania wcześniejszej spłaty. Grupa IV – Wierzyciele, którym przysługują wierzytelności, których kwota umieszczona w spisie wierzytelności jest równa bądź większa niż 100 000 zł (słownie: sto tysięcy złotych), a mniejsza niż 250 000 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100). Warunki restrukturyzacji zobowiązań w grupie IV: 1. Spłata 100% kapitału głównego oraz odsetek naliczonych do dnia układowego, po dniu układowym oraz po dniu zatwierdzenia układu, prowizji i kosztów związanych z wierzytelnością w 60 równych, miesięcznych ratach, z zastrzeżeniem, że wysokość ostatniej raty będzie obejmowała różnicę między całkowitą sumą wierzytelności, a sumą rat dotychczas uregulowanych 2. Oprocentowanie zgodnie z umową. 3. Raty będą płatne do 28 (dwudziestego ósmego) dnia każdego miesiąca, począwszy od miesiąca następującego po miesiącu, w którym ukazało się obwieszczenie w przedmiocie stwierdzenia prawomocności postanowienia o zatwierdzeniu układu. 4. Przewidziana jest możliwość dokonania wcześniejszej spłaty. Grupa V– Wierzyciele, którym przysługują wierzytelności, których kwota umieszczona w spisie wierzytelności jest mniejsza niż 100 000 zł (słownie: sto tysięcy złotych). Warunki restrukturyzacji zobowiązań w grupie V: 1. Umorzenie w całości wszelkich odsetek– niezależnie od ich rodzaju - należnych do dnia otwarcia postępowania restrukturyzacyjnego jak i po dniu otwarcia postępowania restrukturyzacyjnego. 2. Umorzenie w całości wszystkich pozostałych wierzytelności ubocznych, w tym w szczególności kosztów dochodzenia wierzytelności, opłat oraz kosztów egzekucyjnych należnych do dnia otwarcia postępowania restrukturyzacyjnego jak i po dniu otwarcia postępowania restrukturyzacyjnego. 3. Spłata 50% wierzytelności głównej w 36 równych miesięcznych ratach. 4. Raty będą płatne do 28 (dwudziestego ósmego) dnia każdego miesiąca, począwszy od miesiąca następującego po miesiącu, w którym ukazało się obwieszczenie w przedmiocie stwierdzenia prawomocności postanowienia o zatwierdzeniu układu. 5. Przewidziana jest możliwość dokonania wcześniejszej spłaty.;

II. wskazać, że podstawą jurysdykcji sądów polskich jest art. 3 ust.1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2015/848 z dnia 20 maja 2015 r. w sprawie postępowania upadłościowego (Dz. U. UE. L. z 2015 r. Nr 141, str. 19 z późn. zm.), a postępowanie ma charakter główny.

Na niniejsze postanowienie przysługuje zażalenie do Sądu Okręgowego w Gliwicach, X Wydział Gospodarczy za pośrednictwem Sądu Rejonowego w Gliwicach, XII Wydział Gospodarczy. Zażalenie należy wnieść w ciągu dwóch tygodni od dnia niniejszego obwieszczenia. Zażalenie należy skierować do Sądu Okręgowego w Gliwicach, X Wydział Gospodarczy za pośrednictwem Sądu Rejonowego w Gliwicach, XII Wydział Gospodarczy. Zażalenie podlega opłacie w wysokości 200,00 zł.